
v/a

zÁprs o výsr,poxu voLEB Do zAsTUPITELswA oscp 1)

Ve volbách do zastupit'e1stva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
9e+pf+9y. okres . Ffp9.-y9pFpy. . .

konaných ve dnech (dne) .19,l9:.:.l1 +9,19+1.byly podle výs1edků převzatých
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky vofeb v obci.

Počet vofebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výs1edek hlasováni
Seznam číse] vofebních okrsků, je1ichŽ výsledky nebyty předány

1

1

Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu vo]ičů a jejich dodatků 33B
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Ce1kový počet odevzdaných úřednich obá1ek

zzÓ
226

A) Jména a příjmení zvolených ě]-enů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmeni Věk Pořadí na HL Počet hfasů
zvo]-ení

Vofebni strana č. 1 _ Aleš Koníček
1. Aleš Koniček

Volebni strana č. 3 _ Pavef Jašek
1. Pavel Jašek

Vofební st'rana č. 5 - Květoslava Adamová
1. Květoslava Adamová

Vofební strana č. '| _ Roman Bureš
1. Roman Bureš

Vofební strana č. B - Aleš Ma1ý
1. AIeš Malý

Volební strana č. 10 -Jiřina Zelníčková
1 . Jlřina Ze]-ničková

Vo.lebni strana č. 11 - V]-adimír Novák
1. Vfadimír Novák

Volební strana č. 12 - Dana Prušková
1. Dana Prušková

B) ilména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení
náhrad.

Votební strana č. 9 _ Mgr. Dagmar Frolcová
1. Dagmar Frofcová 31 1. l23

49

28

62

39

61

50

34

1.

1.

1.

1.

1.

1.

1.

L.

r16

134

107

La2

L4L

91_

r42

96

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volebni strana č. 1 - Aleš Koníček
Bez náhradníků

Vofebni strana č. 3 - Pavef Jašek
Bez náhradníků

Vo1ební strana č. 5 - Květos1ava Adamová

591-667 - str. č. 1



v/a

zi{prs o výsr.solru voLEB Do ZASTUPITELSI\IA oscn 1)

Bez náhradníků

Vofební strana č. 1 - Roman Bureš
Bez náhradníků

Volebni strana č. B - AIeš Ma1ý
Bez náhradniků

Volební strana č. 9 - Mgr. Dagmar Ero]-cová
Bez náhradníků

Volební strana č. 10 - Jiřina Ze]níčková
Bez náhradníků

Volební strana č. 11 -Vladimír Novák
Bez náhradníků

Volební strana č. 12 - Dana Prušková
Bez náhradníků

C) Ce1kow'ý poěet platnýeh hlasů pro jedrrotlivé volební strany a Pro jednotlivé
kandidáty, hraníce poětu }rlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Vofebni st'rana č. 1 - Aleš Koniček
Počet hlasů pro stranu: 1'1'6, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

čis1o
Počet h1asů

1. AIeš Koníček

Vo1ební strana č. 2 _ David Horký
Počet h]-asů pro stranu: 15, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a pří;mení

čís1o

LL6

Počet hfasů

1. Davíd Horký

Volební strana č. 3 - Pave1 Jašek
Počet hlasů pro stranu: 134. hrani-ce: nepočitá se
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

čís lo

't5

Počet hlasů

1. Pavel Jašek

Volební strana č. 4 - Tomáš Krystýnek
Počet hlasů pro stranu: 45, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

čís1o

1_34

Počet hfasů

1. Tomáš Krystýnek

Volebni strana č. 5 - Květos1ava Adamová
Počet hlasů pro stranu: L0'7, hranice: nepočitá se
Kandidáti Poř. Jméno a přijmení

čislo

45

Počet h1asů

1. Květoslava Adamová

Volební strana č. 6 - Dana Staňková
Počet hlasů pro stranu: 58, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. ,Jméno a přijmeni

107

Počet hlasů
59I66L - str. č. 2



v/8

zÁPrs o VýSLEDKU voÍ.EB Do zAsTUPrTELswA oBcE 1)

čís1o
1. Dana Staňková 58

Vo]ební strana č. 1 _ Roman Bureš
Počet hlasů pro stranu: I02, hranice: nepočítá se
Kandrdáti Poř. Jméno a příjmení počet hlasů

čís Io
1. Roman Bureš IO2

Vo]ební strana č. B - Aleš Malý
Počet hfasů pro stranu: 74I, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení počet h]asů

číslo
1. A1eš Malý

Vofební strana č. 9 _ Mqr. Dagmar Frofcová
Počet hlasů pro stranu: I23, hranice: nepočítá se
Kandidátl Poř. Jméno a pří;mení

čís1o

L4I

Počet h1asů

1. Dagmar Frolcová

Volební strana č. 10 -Jiřina Zelníčková
Počet hfasů pro stranu: 97, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

čís lo

L23

Počet hlasů

1. Jiřina Zelníčková

Vo]ební strana č. 11 -Vladimír Novák
Počet hlasů pro stranu: I42, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a pří1mení

čísfo
1. Vladimír Novák I42

Volebni strana č. 12 _Dana Prušková
Počet hlasů pro stranu: 96, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení počet h]asů

čisfo
1. Dana Prušková 96

Volební strana č. 13 _Křesťanská a demokratická unie - Českos]ovenská Strana frdová
Počet hfasů pro stranu: 62, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a pří1mení

čís1o
Počet' hl asri

9L

Počet hlasů

1. Michaefa Šindefková

Vofební strana č. 14 -Anna Chaloupková
Počet hlasů pro stranu: BO, hranice: nepočítá Se
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

čí sfo

62

Počet hlasů

BOL. Anna Cha]oupková

59L66L - s1'r. č. 3



v/8

zÁPIs o vÝsLEDIo voLEB Do zAsTUPITELswA oBcE 1)

!9 :??. !99,, . 11, 1Q ?9+ .4

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č.
.Iména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, 1e1iž úřad plní funkci reqistračniho úřadu:

JUDr. Růžena Ch]-ádková

7

Hana Po]áková //'
zaměstnanecČeskéhostatistickéhoúřadu:.1a.n.a..{91.a.{o.Ya..,......,,(''..

r) Pokud je zápis vyhotoven jako předběŽné výsledky (S 43 odst. 3 zákona č. 49I/200L
Sb., o vofbách do zastupite]stev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výst'up podepsán výše uvedenými osobami, a1e určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

/í'"/"-

591667 - str ' č. 4



K zÁPIsU o VÍSLEDKU voLEB Do ZASTUPITELSTvA oBcE 1)

Příloha

Li st č. 1
obec (městys, město, městská část, městský obvod)
9s+gr+a:. oKres . Frlrg.-y9lrFgy
Vofební obvod- č. 1 Volby ve dnech (dne): ..1Q..1Q....

1. zjištění počtu hlasů pro volební strany we vztahu k }rranicí Pro postuP do dalšího
zjišťování rr,ýsledků voleb a sezněrm volebních stran, které jí wyhověly (S 45 odst.
1 zákona):

ii:id :áóíÁ

Cefkem p1atných hfasů:

Vofební strana

L31 2 Počet volených členů zastupitelstva:

Počet Počet
hfasů kand.

Přepoč. základ
pro porovnání
k hranici

Poměr hlasů
k základu v lá

č. 2
č. 3
č. 4
č. 5
č. 6
č. 1
č. B
č. 9
č.10
č.11
č. .12
č.13
č .I4

1\) AA

r52,44
1q) AA

L52, 44
I52, 44
752,44
152,44
152,44
1q) AA

r52, 44
I52,44
r52,44
1\) AA

r52, 44

16t49
49,r9
B'l ,90
to tr1

70,18
38,04
66, 90
a, aa
80,68
59, 69
o'1. 1A

62,91
40 , 6'1
q) a']

A1eš Koníček, NK
David Horký, NK
Pavel Jašek, NK
Tomáš Krystýnek, NK
Květoslava Adamová, NK
Dana SLaňkova, NK
Roman Bureš, NK
A1eš Malý' NK
Mgr. Daqmar Erolcová, NK
Jiř1na Zelníčková, NK
Vladímír Novák, NK
Dana Prušková, NK
Křesť. demokr. unie_Čs. str. fid.
Anna Chaloupková, NK

IL6 1

15 1

r34 1

45 1

L01 7

58 1

r02 1

l-47 1

r23 1

911
r42 1

96 1

62 1

B0 7

5% hranice.Pro rozhodnutí o postupu by}o pouŽito

Seznam volebních stran, které postoupily
Aleš Koníček, NK
David Horký, NK
Pavef Jašek, NK
Tomáš KrysLýnek, NK
Květoslava Adamová, NK
Dana Staňková, NK
Roman Bureš, NK
A'laš V:lí' NK!tfLU !tuff,

Mgr. Dagmar Fro1cová. NK
Jiřrna Ze1níčková, NK
Vladimír Novák, NK
Dana Prušková, NK
Křesť . demokr. unie-Čs . str. lid.
Anna Cha-Ioupková, NK

do da]šího zjišťování výsledků voleb:

2. Pořadí w1poětených podílů/ Poěet mandátů pro jednotlivé wolební strany:

Pořadí Hodnota podífu Čís}o a zkrácený název vofební strany
1

2

3

4

5

11 - Vladrmír Novák, NK
B _ AIeš Malý' NK
3 _ Pavel Jašek, NK
9 _ Mqr. Dagmar Frolcová, NK
1 _ Afeš Koniček, NK

L42, AA
141/ 00
134,00
L23, O0
116, 0 0

591661 - str



Příloha ě. 1

K zÁPIsu o rrýsr.upxu volEB Do ZASTUPITELsTVA oBcE 1)

6.
1.
B.
9.

Volební strana

107,00
L02, AA

96, 00
91,00

5 _ Květoslava Adamová, NK
7 - Roman Bureš, NK

12 _ Dana Prušková, NK
10 - Jiřina Ze1níčková, NK

Mandáty
1 - A]eŠ Koníček, NK
3 - Pavel Jašek, NK
5 _ Květoslava Adamová, NK
7 - Roman Bureš, NK
B - Afeš Malý, NK
9 - Mqr. Daqmar Erolcová, NK

l0 - Jiřina Zefničková, NK
11 - Vladimír Novák, NK
L2 _ Dana Prušková, NK

1

1

1

1

1

1

1

1

1

!9 ,??. f 99, r . 11 
' 
19 ,?9+!

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jeliŽ úřad plní funkcí registračního úřadu: tu
zaměstnanec Českého statistického úřadu:

L.l ULJI . Ruzena

Hana Po-Lakova /t)
'.1..1...
' 4-,

1) Pokud 1e zápis vyhotoven jako předběžné výs1edky (S 43 odst. 3 zákona č. 49I/2aaI
Sb., o vofbách do zastupitefstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výst-up podepsán výše uvedenými osobamí, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

591661 - str


